Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale FVG P.le Repubblica Argentina 3 33100 UDINE (UD) 3458995808 crfvg@federugby.it COMUNICATO GST UNDER 16 01 Campionato UNDER 16 RIUNIONE DEL 26/11/2019

Omologazione risultati gare del 24/11/2019 - 1° giornata di ANDATA – 1° Fase Gironi ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE

Girone 1 1^ Squadra							Risultato Mete Arbitro					
ASD JUVENILIA BAGNARIA EURODOLCE RUGBY PORTOGRUARO RUGBY UDINE UNION F.V.G. SRL	-VENEZ	IA RUG	O SUZU BY ASD BY CLU		IJULIA		RINVIAT	A D'Ù	FICIÓ	Sig.	VERGALLO R. FINOTTO P. LAMBIASE F.	
CLASSIFICA Girone 1												
Squadra	Punti	Gioc.	Vinte	Par.	Perse	Mete	P.F.	P.S.	Diff.	Pen	OBB.	
RUGBY UDINE UNION F.V.G. SRL	5	1	1	0	0	4	20	0	20	0	1	
ASD JUVENILIA BAGNARIA	4	1	1	0	0	3	21	14	7	0	1	
TRIESTE AUTO SUZUKI VENJULIA RUGE	Y 1	1	0	0	1	2	14	21	-7	0	1	
VENEZIA RUGBY ASD	Θ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
EURODOLCE RUGBY PORTOGRUARO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Θ	
MANIAGO RUGBY CLUB ASD	4-	1	0	0	1	0	0	20	-20	4 -	1	

ILLECITI TECNICI DEL SOGGETTO AFFILIATO - SANZIONI

DELIBERA GARA: RUGBY UDINE UNION F.V.G. SRL - MANIAGO RUGBY CLUB ASD del 24/11/2019

Il Giudice Sportivo Territoriale,

- visto il referto arbitrale ed i suoi allegati;
- preso atto della tardiva comunicazione inviata nella mattina del 24/11/2019 da parte della società
 MANIAGO RUGBY CLUB, con la quale la stessa rinunciava alla partita in questione;

dichiara

ai sensi degli artt. 24 e 25 Reg Att. Sport., art. 029/01 lett. E) Reg. Giustizia ed il capitolo 10.2.7 della Circolare Informativa stagione sportiva 2019/2020 (pag.91), la società MANIAGO RUGBY CLUB cod. FIR 439267 RINUNCIATARIA E PERDENTE e per l'effetto la SANZIONA con la perdita della gara con il risultato di 20-0 (pari a quattro mete) attribuito a sfavore del soggetto affiliato nei cui confronti si applica la sanzione della perdita della gara (Maniago rugby club), con la penalizzazione di 4 punti in classifica e con la sanzione pecuniaria di €100,00=(euro cento/00), maggiorata di altri €100,00= (euro cento/00) trattandosi di gara in trasferta.

Udine, 27/11/2019

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Andrea Del Vecchio